
Pagina 1 di 1 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "MICHELE GRANATA" 

SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA  E SECONDARIA  DI I GRADO A INDIRIZZO MUSICALE 

Via Catenacci Rubino, 15 85028 RIONERO IN VULTURE (PZ) 
C. F. 85001710764 e-mail pzic894002@istruzione.it; pzic894002@pec.istruzione.it 

Tel./Fax 09721720307- DSGA 0972/725484 

 

Rionero in Vulture, 29 aprile 2020 

 

Agli Atti 

Al Sito Web 

  All'albo on line 

 
OGGETTO: Determina aggiudicazione incarico Progettista - Progetto PON FESR di Laboratori 

Innovativi per la realizzazione di ambienti digitali per la didattica integrata con gli 

arredi scolastici ,  Annualità 2019 – Laboratorio Multimediale Granata - Codice 

identificativo progetto: 10.8.1.A6-FSC-BA-2019-6   CUP:  J62G18000260001 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’autorizzazione del 1 luglio 2019 Prot. AOODGEFID / 22816 del Ministero 

dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Ufficio IV - Fondi Strutturali Europei 

– Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” - 2014 - 2020.  Fondo per lo sviluppo e la Coesione ex Delibera 

Cipe n. 79/2012 Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.1.A6 – Realizzazione di 

ambienti digitali per la didattica integrata con gli arredi scolastici. Avviso pubblico per 

la presentazione di proposte progettuali per la realizzazione di ambienti digitali per la 

didattica integrata con gli arredi scolastici premialità obiettivi di servizio - fondo per lo 

sviluppo e la coesione ex delibera cipe n. 79/2012- prot. n. AOODGEFID  

REGISTRO UFFICIALE(U).0009911 del 20-04-2018 

VISTA la Delibera n.13 del Consiglio di Istituto del 28 giugno 2019 – Verbale n. 5 di formale  

assunzione in bilancio; 

VISTE le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti prot 31732 del 

25 luglio 2017; 

VISTO  l’avviso di reperimento di n. 1 Progettista “esperto esterno” Prot. n. 705 del 27 

gennaio 2020; 

VISTO il verbale di valutazione della Commissione Tecnica, appositamente costituita  per la 

comparazione delle istanze pervenute Prot. n. 1219  del 28 aprile 2020; 

 

D E T E R M I N A 

 

di assegnare, in via provvisoria, l’incarico di progettista all'esperto esterno Dott. GRIECO Floriano. 

Eventuali reclami potranno essere presentati entro 15 giorni dalla data di pubblicazione del presente 

provvedimento,  trascorso tale temine la  presente determina diventa definitiva. 

 

ll presente provvedimento  viene  pubblicato,  in data odierna,  all’albo on line della scuola. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Domenico QUATRALE 

mailto:pzic894002@istruzione.it
mailto:pzic894002@istruzione.it
mailto:pzic894002@pec.istruzione.it



		2020-04-29T08:51:58+0000
	Quatrale Domenico




